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Ushbu mаqоlа оtа-оnаlаr vа bоlаlаr o‗rtаsidаgi munоsаbаtlаr hаmdа оilаdаgi bоshqаruv turlаrigа 

bаg‗ishlаngаn. Оilаdа bоlа vа оtа-оnаlаr o‗rtаsidаgi munоsаbаtlаr mаsаlаsigа аsоsiy fаlsаfiy vа psixоlоgik 

yоndаshuvlаrni ko‗rib chiqilgan bo`lib, zаmоnаviy оilаdа оtа-оnаlаr vа bоlаlаr o‗rtаsidаgi 

munоsаbаtlаrning o‗zigа xоs xususiyаtlаrini tаhlil qilingan. Bugungi kundа оilаdek tа‘sirchаn ijtimоiy 

institut оrqаli bоlаlаrni qаdriyаtlаrgа nisbаtаn e‘tiqоdni shаkllаntirish, vа shu оrqаli оilаgа nisbаtаn ijоbiy 

аxlоqiy munоsаbаtlаrni hоsil qilish dоlzаrb mаsаlаlаrdаn biri hisоblаnishi haqida fikr va mulohazalar 

keltirilgan. Shuningdek, mаqоlаdа ota-onalarning oilada bajaradigan funksiyalari, ota-onalar 

munosabatidagi komponentlari hamda ota-ona munosabatlarining hissiy komponentlari to`g`risida 

ma`lumotlar taqdim etilgan. 

Kalit so`zlar: psixologik jarayonlar, stereotipik xatti-harakatlar, stress, funksiya, avtonomiya, 

kognitiv, paradoksal tip, tranzaksion, konteks, komponent, pragmatik vazifa, reaktiv strategiyalar, 

determinism, simpatiya, antipatiya. 

 

ПСИХОЛОГИЧЕСКИЕ ОСОБЕННОСТИ ФОРМИРОВАНИЯ РОДИТЕЛЬСКОЙ 

ПСИХОЛОГИИ В СЕМЬЕ 

 

Данная статья посвящена взаимоотношениям родителей и детей и типам управления семьѐй. 

Рассмотрены основные философско-психологические подходы к проблеме отношений между детьми 

и родителями в семье, а также проанализированы особенности отношений между родителями и 

детьми в современной семье. Приводятся мнения и комментарии о том, что сегодня через такой 

влиятельный социальный институт, как семья, формирование у детей веры в ценности, а значит, и 

формирование положительного нравственного отношения к семье считается одной из актуальных 

задач. Также в статье представлена информация о функциях родителей в семье, компонентах 

родительских отношений и эмоциональных компонентах родительских отношений. 

Ключевые слова: психологические процессы, стереотипное поведение, стресс, функция, 

автономия, когнитивный, парадоксальный тип, транзакция, контекст, компонент, прагматическая 

задача, реактивные стратегии, детерминизм, симпатия, антипатия. 

 

PSYCHOLOGICAL CHARACTERISTICS OF THE FORMATION OF PARENTAL 

PSYCHOLOGY IN THE FAMILY 

 

This article is devoted to the relationship between parents and children and types of family 

management. The main philosophical and psychological approaches to the issue of relations between 

children and parents in the family were considered, and the specific characteristics of relations between 

parents and children in the modern family were analyzed. Opinions and comments are given that today, 

through an influential social institution like the family, formation of children's belief in values, and thus 

formation of positive moral attitudes towards the family, is considered one of the urgent issues. Also, the 

article provides information about the functions of parents in the family, components of parental relations, 

and emotional components of parental relations. 

Key words: psychological processes, stereotypical behavior, stress, function, autonomy, cognitive, 

paradoxical type, transaction, context, component, pragmatic task, reactive strategies, determinism, 

sympathy, antipathy. 

 

Kirish. Oila – ijtimoiy institutlarning eng qadimgisidir. Insoniyat boshidan kechirgan tarixiy 

davrlarning qanchalik turfa va murakkab bo`lishiga qaramay, ayniqsa, XIX va XX asrlarda ro`y bergan 

buyuk o`zgarishlar va islohotlarga dosh bera olgan ushbu maskan o`z tizimi, tarkibi va jamiyat oldida turgan 
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majburiyatlarini bajarishi nuqtayi nazaridan sog‘-omon saqlanib qolgan tuzilmadir. Oilani insonlar tashkil 

etgani va undagi hayot-mamotni ular o`rtasidagi o`zaro munosabatlar tashkil qilishini hisobga oladigan 

bo`lsak, uni sof psixologik jarayonlar maskani ham deb atash mumkin. 

Oila – jamiyatning ajralmas bo`lagi. Biror bir xalq, millat yoki jamiyat yo`qki, u o`zining rivojlanish 

tarixida va taraqqiyot istiqbolini belgilashda oila va uning atrofidagi muammolarni, qadriyatlarini inobatga 

olmagan bo`lsa. Har qanday istiqbol oilaning manfaatlaridan ayro tasavvur qilinmaydi. Zero, har bir inson 

uchun oila – bu umrning boshlanishi, barcha narsalarning muqaddimasidir. 

Asosiy qism. Oilada ota-onalarning munosabati hissiy va qadriyatlarga asoslangan bo`lib, muayyan 

vaziyatda harakat qilishga tayyorligi sifatida belgilanishi mumkin. Munosabatlar - bu amaliy harakatlar, 

so'zlar, imo-ishoralar va boshqalarda ifodalanishi mumkin bo'lgan stereotipik xatti-harakatlar qoidalari 

hisoblanadi. Ota-onalar o'zlarining o'rnatilgan munosabatlari asosida harakat qilib, tayyor qoliplarga amal 

qilishadi. Ota-onalarning g'oyalari me'yoriy, madaniy jihatdan berilgan g'oyalar va umidlardan, shuningdek, 

ota-onalarning hayotining o'ziga xos ijtimoiy-psixologik holatidan kelib chiqadigan jarayondir. Bolalarning 

jinsi, yoshi, jismoniy jozibadorligi va boshqalar kabi xususiyatlari ota-onalarning g'oyalariga ta'sir qilishiga 

shubha yo'qdir. Biroq bunday ta'sir oddiygina bolaning jinsi, jismoniy jozibadorligi va boshqalarga oid 

me'yoriy madaniy g'oyalar mavjudligini ko'rsatadi. Boshqa tomondan, tadqiqotlar shuni ko'rsatadiki, ota-

onalarning g'oyalari ma'lum bir bolaga (aniqrog'i, ota-onaning bolani idrok etishiga) moslashadi, agar bola 

xatti-harakati normadan chetga chiqadi. Bunday holda, ota-onalar mavjud g'oyalarni o'zgartiradilar yoki 

yangilarini quradilar. Bola o'sib ulg'aygan sayin, ota-onalarning g'oyalari avtomatlashtirilgan, 

stereotiplashgan bo'lib, amalga oshirish uchun qulayroq bo'ladi. Shu ma'noda, ota-onaning xatti-harakati bola 

tomonidan oldindan aytib bo'ladigan va yaxshiroq tushuniladigan bo'ladi, bu uning stressini kamaytiradi va 

bolaga kundalik voqealarni talqin qilishning ma'lum bir modelini beradi. 

Ota-onalarning g'oyalari me'yoriy, madaniy jihatdan berilgan g'oyalar va umidlardan, shuningdek, ota-

onalarning hayotining o'ziga xos ijtimoiy-psixologik holatidan kelib chiqadi. Bolalarning jinsi, yoshi, 

jismoniy jozibadorligi va boshqalar kabi xususiyatlar ota-onalarning idrokiga ta'sir qilishiga shubha yo'q. 

Biroq, bunday ta'sir oddiygina bolaning jinsi, jismoniy jozibadorligi va boshqalarga oid me'yoriy madaniy 

g'oyalar mavjudligini ko'rsatadi. Boshqa tomondan, tadqiqotlar shuni ko'rsatadiki, ota-onalarning g'oyalari 

ma'lum bir bolaga (aniqrog'i, ota-onaning bolani idrok etishiga) moslashadi, agar bola xatti-harakati 

normadan chetga chiqadi. Bunday holda, ota-onalar mavjud g'oyalarni o'zgartiradilar yoki yangilarini 

quradilar. 

Tadqiqotlar shuni ko'rsatadiki, ota-onalarning e'tiqodlari uzoq vaqt davomida nisbatan o'zgarmaydi. 

O'z tabiatiga ko'ra, ota-onalarning munosabatlari murakkab va qarama-qarshidir, bu ota-onalarning tashqi va 

ichki ziddiyatlari tufayli yuzaga kelishi mumkin. Misol uchun, bu bola tarbiyasi haqidagi o'z g'oyalari va 

qarindoshlarning maslahati yoki ota-onaning o'z g'oyalari va jamiyat talablari o'rtasidagi ziddiyat bo'lishi 

mumkin. Ikkilamchi g'oyalar ko'pincha ota-onaning bolaning hayotiga aralashuvi darajasi, bolaning 

qaramligi yoki avtonomligi, oila a'zolarining ehtiyojlari muvozanati kabi sohalarda uchraydi. Eng malakali 

va samarali ota-onalar vaziyatning talablariga muvofiq o'z xatti-harakatlarini o'zgartirishga qodir 

hisoblanadi. 

Ota-onalar o'zaro bog'liq holda ikkita funksiyani bajaradi:  

- Talqin qiluvchi funksiya  

- Pragmatik funksiya 

Talqin qiluvchi funksiya bu bevosita bola bilan o'zaro munosabatlarning o'ziga xos holatini sezgan 

ota-ona uni o'z g'oyalari asosida izohlaydi. Masalan, bolaning ota-ona me'yorlarini buzishi ota-ona 

tomonidan itoatsizlik harakati yoki aksincha, bolaning mustaqillik va avtonomiyaga erishishga urinishi 

sifatida ko'rib chiqilishi mumkin. 

Ota-onalar g'oyalarining pragmatik vazifasi shundaki, ular ota-onalarga o'zlarining ta'lim faoliyatini 

rejalashtirishga yordam beradi. Ikkala funksiyalar ham sharhlash va pragmatiklar  o'zaro bog'liqdir. Masalan, 

ota-ona bola bilan muloqot qilganda, uni tushunish uchun unga muloqot epizodining aqliy tasviri kerak. 

Keyinchalik, u ushbu vaziyat uchun qaysi harakatlar eng mos kelishini taxmin qiladi. Vakilliklar vaziyat 

bo'yicha qaror qabul qilish yoki xulosalar chiqarish uchun boshlang'ich nuqtalar hisoblanadi. 

Ota-onalar munosabatida uchta komponentni ajratish odatiy holdir:  

1) baholash  

2) kognitiv  

3) xulq-atvor  

Baholash komponenti - ota-onalarning tarbiya obyekti yoki holatiga bahosidir.  

Kognitiv komponent ishonchli deb hisoblangan va bolani tarbiyalash uchun strategiya va taktikalarni 

yaratish uchun foydalaniladigan bilim yoki g'oyalar tizimidan iboratdir.  
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Nihoyat, ota-ona munosabatlarining xulq-atvor komponenti bolaga nisbatan muayyan tarzda o'zini 

tutish qobiliyatidan iboratdir. Boshqacha qilib aytganda, bu bolani tarbiyalashning o'ziga xos amaliyoti 

demakdir. 

Ota-ona munosabatlari ham nikohdan qoniqish bilan bog'liq. Baxtli nikohda bo'lgan onalar o'z 

farzandlariga nisbatan ko'proq iliqlik ko'rsatadilar, farzandlarini ko'proq mustaqil bo'lishga undaydilar va 

farzandlarining salbiy xatti-harakatlaridan kamroq g'azablanadilar. Axborot jarayonlari yondashuviga 

muvofiq, ota-onalarning g'oyalari bola bilan o'zaro munosabatlar tajribasini filtrlaydigan vositachi sifatida 

qaraladi va ma'lum ota-onalar strategiyasini keltirib chiqaradi. Bolalarning ijtimoiy kompetensiyasiga oid 

ota-onalarning e'tiqodlarining axborot jarayon modelini tasvirlab beradi. Ushbu modelga ko'ra, ota-onalar 

bolaning ijtimoiylashuvi uchun maqsadlar qo'yadilar, bu esa ularning ta'lim strategiyalarini belgilaydi. Ota-

onalarning bunday xatti-harakati proaktiv deb ataladi. Agar bola sotsializatsiya maqsadlariga javob bermasa, 

reaktiv strategiyalar qo'llaniladi. Ota-onalarning xatti-harakati bolaning shaxsiyatini baholash, ota-ona va 

bola munosabatlarining sifati va qaysi strategiyalar eng samarali bo'lishini baholash bilan belgilanadi. Ota-

onalarning o'z farzandlarining xatti-harakatlariga hissiy munosabati g'oyalar va strategiya o'rtasidagi 

bog'liqlikni ta'minlaydi. Ota-onalar bolalarning xatti-harakatlariga bo'lgan munosabati ota-onaning bolaning 

mahoratiga qanchalik ishonganiga bog'liq tushunchalardir. Olimlarning ta'kidlashicha, ota-onalarning 

e'tiqodidagi o'zgarishlar ota-onalarning bola haqidagi bilimlarini oshirishga bog'liq. Bola o'sib ulg'aygan 

sayin, onalar qo'shimcha ma'lumotlarga kamroq qiziqish bildirmoqda va ularning xatti-harakatlari ko'pincha 

bolaning hayotining birinchi yillarida shakllangan g'oyalarga asoslanadi. Shunday qilib, g'oyalar vaqt o'tishi 

bilan ancha barqaror bo'lib qoladi. 

Paradoksal tipga tegishli ota-onalar o'rtacha va o'rtacha darajadan past ta'lim darajasi bilan ajralib 

turadi, ular o'zlarini bolaning rivojlanishidagi asosiy shaxs deb hisoblamaydilar, balki atrof-muhit 

determinizmiga ishonadilar.  

Tranzaksion yondashuvda madaniyat oila tizimining tartibga soluvchi konteksti sifatida qaraladi. 

Oilaviy marosimlar va an'analar oila a'zolari o'rtasidagi o'zaro munosabatlarni tartibga soluvchi oilaviy 

madaniy kodni tashkil qiladi. Ota-onalarning qarashlari oila kodeksining bir qismi hisoblanadi. 

Transaksiyaviy yondashuvga ko'ra, ota-onalarning g'oyalari juda statik hodisalar bo'lib, ular juda oz 

o'zgarishi mumkin.G'oyalar va munosabatlar va ota-onalarning haqiqiy xatti-harakatlari o'rtasidagi bog'liqlik 

masalasi juda muhimdir. Biroq bunday aloqani o'rganish uchun ma'lum qiyinchiliklarga duch keladi, chunki 

ota-onaning haqiqiy xatti-harakati nafaqat g'oyalar yoki munosabat bilan emas, balki ko'plab omillar bilan 

belgilanadi. 

 

Psixolog olimlarning ta`kidlashicha, ota-onalarning tasvirlari va konstruktiv va ekologik 

qarashlarga ega ota-onalarning ta'lim maqsadlar 

 

 Ota-ona tasviri Ta'lim-tarbiya maqsadlari 

 

 

Atrof-muhit g'oyalari bilan 

ota-onalar 

nazorat qilish  

himoya qilish  

talabchan 

tomosha qilish 

hissiy 

band 

itoatkorlik  

muvofiqlik  

hurmat 

boshqaruv  

intizom  

yengish 

 

 

Konstruktivistik 

qarashlarga ega ota-onalar 

bardoshli 

qo'llab-quvvatlovchi 

zaif 

hurmatli 

passiv 

beparvo 

ishonch 

tashabbus 

mas'uliyat 

avtonomiya 

yetuklik 

mustaqillik 

 

Bolalar me'yorlarga rioya qilishlari uchun ularni tushunishlari kerak va o'z-o'zini nazorat qilishni 

rivojlantirish ota-onalar amaliyotining maqsadi bo'lishi kerak. 

Psixolog Rodrigo va Triana ota-onalarning quyidagi tasvirlarini va konstruktiv va ekologik 

qarashlarga ega ota-onalarning ta'lim maqsadlarini tasvirlab bergan. 

V.E.Kaganning ta'kidlashicha, hissiy rad etish ko'pincha ota-onalarning totalitar ongining natijasidir. 

Bunday holda, oilaviy muloqotda, bir tomondan, ijobiy hissiy ekspressivlik yetishmovchiligi yuzaga keladi, 

ikkinchidan, bostirilgan salbiy his-tuyg'ularning nazoratsiz namoyon bo'lishi qoidaga aylanadi. Albatta, ota-

onalar o'z farzandlarini erkalashlari kerak va ko'pincha ular ziqna mehr-muhabbat uchun aniq yoki noaniq 
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aybdorlik tuyg'usini boshdan kechiradilar. Ammo totalitar ongga xos bo'lgan o'z hissiy holatlarini yetarli 

darajada bilmasligi sababli, his-tuyg'ular aloqaning haqiqiy kontekstidan tashqarida o'z-o'zidan mehr-

muhabbat portlashlari bilan ajralib chiqadi. Bola o'sha paytdagi kayfiyatidan qat'iy nazar, mehrni qabul 

qilishga va unga javob berishga majbur bo`ladi. 

A.S.Spivakovskaya esa quyidagi konsepsiyani kiritadi "ota-onaning pozitsiyasi", bu ota-ona 

munosabatlarining yig'indisini anglatadi. Ota-onalarning pozitsiyasi - bu ta'lim-tarbiya motivlari ta'siri ostida 

yuzaga keladigan ota-onalarning ta'lim-tarbiya faoliyatining haqiqiy yo'nalishi, yaxlit ta'lim-tarbiya 

hisoblanadi. Bola bilan o'zaro munosabatlarda amalga oshiriladigan aniq ota-ona pozitsiyasi, birinchi 

navbatda, ongli va ongsiz motivatsion tendentsiyalar o'rtasidagi munosabatlarga tayangan holda amalga 

oshiriladi. A.S.Spivakovskaya ota-onaning mavqeyi adekvatlik, dinamiklik va bashorat qilish fazilatlariga 

ega deb hisoblaydi.  

Adekvat pozitsiya bolaning aqliy va xarakteristik xususiyatlarini obyektiv baholashga qaratilgandir. 

Noto'g'ri pozitsiyaga ega bo'lgan ota-onalar o'z farzandlarini ko'rmaydilar, uni noto'g'ri qabul qiladilar va 

uning haqiqiy va o'ziga xos fazilatlarini ajratmaydilar. Aqliy rivojlanishni noto'g'ri baholash, qobiliyatlarni 

haddan tashqari baholash va intellektual rivojlanishdagi xayoliy kechikish belgilari, bolalarning hissiy 

tajribasini yetarlicha baholamaslik, bolaning haqiqiy va tabiiy qiyinchiliklariga e'tibor bermaslik, uning xatti-

harakatlarining g'alati tomonlarini ta'kidlash esa bugungi kunda keng tarqalgandir.  

Dinamiklik pozitsiya sifati ota-onalarning pozitsiyalarining harakatchanlik darajasini, bolalar bilan 

o'zaro munosabatlarning shakllari va usullarini o'zgartirish qobiliyatini aks ettiradi. Qattiq pozitsiya - bu 

allaqachon o'zgargan bolalarga nisbatan yillar davomida qo'llanilgan oilada ishlab chiqilgan ta'sir usullari. 

Bu holatda bola bilan o'zaro munosabat shakli vaziyatga va uning yoshiga bog'liq emas. Bu jazolash 

shakllari, xatti-harakatlarni nazorat qilish va nutq shakllaridan foydalanishga tegishli hisoblanadi. 

Lavozimning bashoratliligi deganda ota-onalarning bolaning keyingi rivojlanish istiqbollarini oldindan 

ko'ra bilish va u bilan bunday bashoratni hisobga olgan holda o'zaro munosabatlarni o'rnatish qobiliyati 

tushuniladi. 

Erix Fromm ta'kidlaganidek, onalik muhabbatining asosiy xususiyati uning so'zsiz tabiatidir. 

Sevgining yana bir turi - otalik muhabbati shartli bo'lib, unga namunali o'g'il yoki qiz bo'lish orqali erishiladi. 

E.Frommning fikricha, onalik va otalik muhabbati sof holda yuzaga kelmaydi. Bola shaxsini samarali 

tarbiyalash va rivojlantirish uchun ushbu ikkala turdagi hissiy munosabatlarni ko'rsatish kerak. 

Karen Xornining ta'kidlashicha, bola ko'pincha travmatik omillar (masalan, to'satdan sutdan ajratish, 

davriy kaltaklar, jinsiy tajribalar) ko'p narsalarni boshdan kechirishi mumkin, ammo bularning barchasini u 

o'z qalbida his etar ekan, nimani orzu qiladi va sevadi. Bola sevgi haqiqiymi yoki yo'qligini juda nozik his 

qiladi va uni hech qanday dabdabali namoyishlar bilan aldab bo'lmaydi. 

Farzandlaridan voz kechadigan va ular bilan o'zaro munosabatlarning haqoratli uslubini qo'llaydigan 

ota-onalar jismoniy jazoning zarurligi va normalligiga ishonishadi. Qizig'i shundaki, ota-onalar o'z 

farzandlarini tanqid qiladigan xatti-harakatlarni ular bolaligida o'zlari qilishgan va bu ularning ota-onalari 

tomonidan tanqid qilingan. Ko'pincha itoatsizlik yoki istalmagan xatti-harakatlar ota-ona sevgisidan mahrum 

bo'lish, bolaning foydasizligini namoyish qilish bilan jazolanadi: "Onam buni yoqtirmaydi, u boshqa o'g'il 

(qiz) topadi". Buning oqibati bolada ishonchsizlik, yolg'izlikdan qo'rqish, tashlab ketish qo'rquvini 

shakllantirishdir. 

Ota-onalar tomonidan bolani rad etish bolaning quyidagi ichki pozitsiyalarini shakllantirishga olib 

keladi: "Meni yaxshi ko`rmaydilar, lekin men butun qalbim bilan sizga yaqinlashishni xohlayman" va "Men 

kerak emasman va meni yaxshi ko`rmaydilar, meni yolg'iz qoldiring" . Birinchi pozitsiyada bolaning xatti-

harakati uchun ikkita mumkin bo'lgan variant mavjud bo`lib, bolada aybdorlik tuyg'usi paydo bo'ladi va ota-

onasi tomonidan rad etilganligini uning "yomonligi" uchun jazo sifatida ko'radilar. Bunday tajribalarning 

oqibati o'z-o'zini hurmat qilishning yo'qolishi va ota-onalarning umidlarini yaxshilash va qondirish uchun 

mantiqsiz istak bo'lishi mumkin. Ikkinchi xulq-atvor varianti bolaning oiladan voz kechishi bilan bog'liqdir. 

Bunday holda, bola uni rad etishda ota-onalar aybdor degan xulosaga kelish mumkin. Bunday bolalar ota-

onalariga nisbatan tajovuzkor va befarq munosabatda bo'lishadi, go'yo ular ota-onalarini ataylab 

g'azablantiradilar, sevgisi yo'qligi uchun qasos oladilar. Agressiya - bu hissiy rad etishga munosabat bildirish 

usuli. Sevgi va xavfsizlikka bo'lgan ehtiyojlarini qondira olmaslik bolani boshqa yo'llar bilan qondirishga 

undaydi. Ayniqsa, qabul qilmaslik holatlarida bola qichqiradi, janjal qiladi, yig'laydi va onaning e'tiborini 

jalb qilish uchun har qanday yo'l bilan harakat qiladi. 

"Menga kerak emasman va sevilmaganman, meni tinch qo'ying" pozitsiyasi kattalarning e'tiboridan 

xalos bo'lish istagiga olib keladi. Bola ota-onasini undan "qo'rqitish" uchun o'zining ahmoqligini, qo'polligini 

va yomon odatlarini namoyish etadi. Bunday holat bolani ijtimoiy rivojlanish bosqichiga olib keladi. 
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Ota-ona munosabatlarining hissiy komponentida V.V.Stolin va N.N.Golosova quyidagi uch o'lchovli 

tuzilmalari aniqlangan bo`lib quyidagicha tasniflanadi: 

1. Hurmat - hurmatsizlik. 

2. Simpatiya – antipatiya. 

3. Yaqinlik – masofa. 

Xulosa qilib aytganda, farzand tarbiyasi muammoli bo'lib qolgan nomutanosib oilalarda ota-

onalarning pozitsiyalarining o'zgarishi tanlangan ko'rsatkichlardan birida yoki uchtasida aniq namoyon 

bo'ladi. Bunday oilalarda ota-onalarning pozitsiyalari yetarli emas, moslashuvchanlik sifatini yo'qotadi, 

haddan tashqari barqaror, o'zgarmas va oldindan aytib bo'lmaydigan bo'lib qoladi.Ota-onaning pozitsiyasi 

ongli bo'lishi mumkin, agar bola bilan munosabatlar va o'zaro munosabatlar ota-ona tomonidan aks ettirilgan 

bo'lsa yoki ota-onaning bola bilan o'zaro munosabati ota-onaning ongsiz motivatsiyasining ta'siri ostida 

bo'lsa, ongsiz bo'lishi mumkin.Shunday ekan, har bir bolaning o`sib ulg`ayishi va kamol topishida, albatta, 

oilaning va ota-onalarning farzandlariga nisbatan munosabati muhim ahamiyatga egadir. 
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